
COMUNE DI RIVA DEL GARDA
Provincia di Trento

Determinazione

Pratica: DETRS202100560

Pratica principale: PERCNPR20210002 presso  (8) SEG 
PERSONALE 

Movimenti contabili come da allegato

PEG approvato con delibera giuntale n. 105 di data 30-03-2021

ID_PRATICA  (DE4JÀ)

OGGETTO: Pubblica selezione per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria da
utilizzare  per  assunzioni  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  determinato  di
personale nella figura professionale di “Assistente bibliotecario” - categoria C -
livello  base:  approvazione dei  verbali  della  Commissione giudicatrice  e  della
graduatoria finale di merito. 

RELAZIONE ISTRUTTORIA

Con determinazione  del  Segretario  generale  reggente  n.  460  di  data  14.07.2021  è  stata
indetta una pubblica selezione per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria da utilizzare
per assunzioni con rapporto di lavoro a tempo determinato di personale nella figura professionale di
“Assistente bibliotecario” - categoria C - livello base, ai sensi dell'art. 48 del vigente Regolamento
Organico del Personale dipendente.
Con propria determinazione n. 513 di data 06.08.2021, successivamente rettificata parzialmente con
propria determinazione n. 518 di data 09.08.2021,  sono stati ammessi alla selezione pubblica in
oggetto n. 68 candidati.
Con successiva propria determinazione n. 515 di data 06.08.2021 è stata nominata la Commissione
giudicatrice della selezione pubblica in oggetto
La prova d'esame, consistente in una prova orale, si è svolta nelle giornate dell'11 e del 12 agosto
2021: la Commissione giudicatrice,  a tal fine, ha consegnato i tre verbali delle operazioni della
selezione pubblica, verbali che risultano dimessi agli atti con prot. n. 29976 di data 12 agosto 2021.
Con il presente provvedimento si procede, pertanto, accertata la regolarità della procedura seguita,
all’approvazione dei predetti verbali nonché all’approvazione, in esito alle risultanze degli stessi,
della graduatoria finale di merito costituita da 22 (ventidue) candidati che hanno ottenuto l'idoneità
finale alla prova orale della selezione pubblica, tenuto conto delle preferenze di legge.

Visti:
• il  Codice degli Enti Locali  della Regione Autonoma Trentino Alto Adige approvato con

L.R. n. 2/2018;
• il vigente Regolamento Organico del Personale dipendente;
• il  Contratto  collettivo  provinciale  di  lavoro  del  Comparto  Autonomie  locali,  Area  non

dirigenziale, sottoscritto in data 1° ottobre 2018.

Pratica istruita da: Ciaghi Serena - tel 0464573825 - e-mail ciaghiserena@comune.rivadelgarda.tn.it

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  e  per  gli  effetti  degli  artt.  20  e  21  del  D.Lgs.  n.  82/2005;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DETRS202100560 1/2
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Sede legale: Piazza Tre Novembre, 5 – 38066 Riva del Garda
codice fiscale 84001170228 – partita IVA 00324760222

telefono centralino 0464 573888 – fax 0464 573801
http://www.comune.rivadelgarda.tn.it

n. 2021 - 544  di data 16/08/2021

c_h330-16/08/2021-0030457/I - A01



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI BILANCIO

Vista la relazione con gli esiti e le motivazioni dell’istruttoria disposta, cui si fa rinvio

DETERMINA

1. di  approvare,  secondo  quanto  illustrato  in  premessa,  i  tre  verbali  delle  adunanze  della
Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una
graduatoria  da  utilizzare  per  assunzioni  a  tempo  determinato  nella  figura  professionale  di
Assistente bibliotecario - categoria C - livello base:
2. - n. 1 di data 09.08.2021; n. 2 di data 11.08.2021; n. 3 di data 12.08.2021;

3. di approvare altresì la graduatoria finale di merito, formata da n. 22 (ventidue) candidati risultati
idonei  alla prova orale,  tenuto conto delle  preferenze di legge,  secondo l'elenco firmato dal
segretario generale reggente che risulta conservato agli atti in via riservata;

4. di disporre la pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione trasparente”
della graduatoria di cui al precedente punto 2), omessi i dati personali riservati;

5. di dare atto, in applicazione dell’art. 4 comma 4 della L.P. 23/1992 e ss.mm., che avverso la
presente determinazione è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro
120 giorni ex art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 e giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento
entro 60 giorni ex artt. 13 e 29 del D. Lgs. 02.07.2010 n. 104, da parte di chi abbia un interesse
concreto  ed  attuale;  il  Responsabile  del  Procedimento  provvederà  alle  comunicazioni
conseguenti.

DISPOSIZIONI PER L'ESECUZIONE ED IL CONTROLLO:
La presente determinazione, ai fini esecutivi, viene stornata mediante segnalazione informatica, alle
seguenti strutture:
e comunicata al Sindaco .

Alleg.: 

documento redatto da CIAGHISERENA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RESP AREA SEGRETERIA GENERALE E ORGANIZZATIVA

CATTOI ANNA

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  e  per  gli  effetti  degli  artt.  20  e  21  del  D.Lgs.  n.  82/2005;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DETRS202100560 2/2
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Sede legale: Piazza Tre Novembre, 5 – 38066 Riva del Garda
codice fiscale 84001170228 – partita IVA 00324760222

telefono centralino 0464 573888 – fax 0464 573801
http://www.comune.rivadelgarda.tn.it


